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بازی در همان 
ورزشگاه شماره یک

مس رفسنجان برای دومین 
بار در فصل جاری از استقلال 
میزبانی خواهد کرد؛ بازی اول 
در لیگ برتر برگزار شد که 
حواشی فراوانی قبل و بعد از 
آن به وجود آمد. ماجرای پیدا 
شدن یک قنات در قسمتی 
از زمین شماره یک مس و 
برگزاری بازی بدون تماشاگر 
در زمین شماره دو قبل از بازی 
لیگ برتری دو تیم مسأله ساز 

شد.
در آن مقطع حتی مدیران 
دو باشگاه مس رفسنجان و 
استقلال هم وارد چالش های 
رسانه ای شدند و در نهایت 
چند دقیقه مانده به شروع 
بازی در زمین شماره دو مجوز 
حضور تماشاگران در زمین 

صادر شد.
حالا اما با گذشت چند ماه 
مس رفسنجان و استقلال 
بدون هیچ حاشیه خاصی 
به مصاف یکدیگر می روند 
و جالب اینکه بازی امشب 
یک  ره  شما ه  رزشگا و ر  د
مس انجام می شود؛ همان 
ورزشگاهی که قسمتی از آن 
قبل از بازی قبلی با پیدا شدن 

قنات فرو ریخته بود.
 

بدشانسی بزرگ 
نیک نفس

زبیر نیک نفس می توانست در 
جام حذفی یکی از گزینه های 
جدی نکونام برای بازی در 
ما  ترکیب استقلال باشد ا
این بازیکن از حضور مقابل 
مس رفسنجان محروم است 
و نمی تواند استقلال را در این 
میدان همراهی کند. شاید اگر 
نیک نفس مشکل محرومیت 
نداشت جواد نکونام از این 
بازیکن استفاده می کرد و 
او را در ترکیب قرار می داد 
ــداری که  اما نیک نفس در دی
شانس بازی داشت،  محروم 

شده است.
 

 زمزمه تعویق 
یک روزه دربی

دربی پیش رو یک روز بعد از روز 
پرحاشیه سه شب آخر سال 
برگزار می شود که معمولاً یک 
روز قبل و یک روز بعد از این روز 
نیروهای انتظامی در آماده باش 

قرار دارند.
 به دلیل همین موضوع مهم 
بحث تغییر زمان برگزاری بازی 
استقلال و پرسپولیس از روز 
چهارشنبه به روز پنجشنبه 
قوت گرفت و ممکن است 
در نهایت سازمان لیگ برتر 
فوتبال ایران این بازی را با 
یک روز تأخیر در روز پنجشنبه 

برگزار کند.
ین بازی برای چهارشنبه   ا
ی  یز مه ر برنا ه  یند آ هفته 
شده و درخواست مسئولان 
مربوطه این است که بازی 
روز پنجشنبه برگزار شود تا 
کار نظم بخشی به این بازی با 
آرامش بیشتری انجام گردد.
ره  با ر د ز  هنو ل  هرحا به   
این موضوع تصمیم نهایی 
اتخاذ نشده و سازمان لیگ 
برتر برنامه خود را برای روز 
چهارشنبه اعلام کرده است اما 
ممکن است یک روز تأخیر در 
برگزاری برای این بازی در نظر 

گرفته شود. 
طبق برنامه یک بازی دیگر نیز 
تا قبل از پایان سال برای دو 
تیم در نظر گرفته شده و برای 
روز 27 اسفند نیز دو تیم باید 
مقابل رقبای خود به میدان 
بروند که باید دید تعویق یک 
روزه در برگزاری دربی آیا اثری 
در برنامه بعدی این دو تیم 

ــر؟! ــا خی خواهد داشت ی

 zخبر

کیانوش رحمتی

جام شگفتی

کیانوش رحمتی، مربی تیم استقلال معتقد است که جام حذفی یک 
جام پر از شگفتی است.

 رحمتی می گوید: »درجام حذفی تیم های کوچک بزرگی می کنند واین 
طور نیست که یک تیم بزرگ راحت جام  بگیرد. بارها شده تیم های 
کوچک و گمنام به فینال این جام رسیده اند. نباید تصور کنیم مقابل 

مس از پیش برنده هستیم.«

آرش رضاوند

در انتظار درخشش

حقیقت این است که بازی آرش رضاوند اصلاً در استقلال به چشم 
نمی آید. حتی در روزی که همه بازیکنان استقلال مقابل سپاهان نمایش 

قابل قبولی داشتند بازی رضاوند چندان بارز نبود. 
از این بازیکن که تعداد بازی هایش در استقلال قابل توجه است، 
انتظارات بیشتری می رود. آیا آرش می تواند در رفسنجان پیام آور 

شادی باشد؟

آرمان رمضانی

گزینه مطمئن تعویض

از نگاه جواد نکونام، آرمان رمضانی تحت هر شرایطی یک گزینه مطمئن 
برای ورود به ترکیب استقلال است.

 نکونام توجهی به سبک بازی حریف ندارد و قصد دارد از این بازیکن 
بازهم در رفسنجان استفاده کند. حتی رمضانی شانس بازی در ترکیب 
اصلی استقلال را هم دارد و ممکن است نگاه سرمربی آبی ها به این 

بازیکن ویژه تر هم باشد.

مس رفسنجان-استقلال؛ دوشنبه ساعت 17:00

حمله به 5 سال ناکامی در جام حذفی

از آخرین بار که استقلال توانست با 
مربیگری وینفرد شفر جام قهرمانی 
حذفی را برای خود کند ۵ سال می گذرد. 
در اوایل سال ۱۳۹7 بود که استقلال با 
سرمربی آلمانی خود در خرمشهر موفق 
شد جام قهرمانی را با برتری مقابل تیم 

خونه به خونه برای خود کند.
از آن پس تا کنون استقلال هیچ گاه 
نتوانسته جام قهرمانی را به دست آورد 
که ملموس ترین باخت آبی ها به همین 
فصل پیش بازمی گردد که شاگردان 
ساپینتو در فینال جام حذفی موفق 
نشدند پرسپولیس را شکست دهند و با 
باخت مقابل رقیب سنتی خود از صحنه 
این رقابت ها کنار رفتند تا بار دیگر جام 
به پرسپولیس برسد و بحیی بتواند اولین 

دبل یک مربی ایرانی در لیگ را به نام 
خود ثبت کند و با پرسپولیس در یک 

فصل صاحب دو جام شود.
 حالا استقلال با مربیگری جواد نکونام 
بار دیگر وارد این جام مرموز و پرماجرا 
می شود تا شاید به ناکامی ۵ ساله خود 
در این جام پایان دهد و بعد از وینفرد 

شفر دوباره جام را به دست آورد.
این سی و هفتمین بار است که جام 
حذفی در فوتبال ایران برگزار می شود و 
به سبب آنکه قهرمان این جام می تواند 
به طور مستقیم از فوتبال ایران به لیگ 
قهرمانان آسیا معرفی شود، از اهمیت 

بسیاری برخوردار شده است.
در گذشته تیم ها چندان این جام را 
ما با تمهیدات  جدی نمی گرفتند، ا
متولیان فوتبال ایران در نهایت مقرر 
شد قهرمان این جام راهی لیگ قهرمانان 
آسیا شود. ضمن اینکه فرصت دستیابی 
به سوپر جام نیز برای قهرمان جام حذفی 

فوتبال ایران فراهم خواهد شد و تیمی 
که در این جام به قهرمانی برسد، با 
قهرمان لیگ برتر مصاف خواهد داد تا 
با برتری در یک بازی بتواند جام دیگری 

را هم برای خود کند.
جواد نکونام امشب استقلال را در 
رفسنجان با همین هدف مقابل مس 
قرار خواهد داد. دیداری که برای آبی ها 
در حالی که زمان آنچنانی تا دربی 
باقی نمانده به منزله حفظ یک جام و 

افزایش توان روحی و روانی می ماند.
باید دید که نکونام آیا موفق خواهد شد 
بعد از ناکامی سریالی مربیانی همچون 
استراماچونی، فکری، مجیدی و ساپینتو 

صاحب این جام شود یا خیر؟!
به همین دلیل جام حذفی را باید مهم 
تلقی کرد به خصوص اینکه مشخص 
نیست استقلال با وجود صدرنشینی 
در لیگ برتر قطعاً به جام قهرمانی 
لیگ دست یابد و در بازی های باقی 

مانده به نتایج دلخواه برسد؛ بنابراین 
برای نکونام که در اولین سال مربیگری 
خود در استقلال به سر می برد بهترین 
راهکار این است که جام حذفی را هم 
جدی بگیرد تا اگر احیاناً نتوانست در 
لیگ برتر به موفقیتی دست یابد، جام 
حذفی را به عنوان یک گزینه مناسب 

جانشین در چنته داشته باشد.
استقلال امشب در ورزشگاه شهدای 
مس شهر رفسنجان مقابل تیم مس 
قرار خواهد گرفت و جواد نکونام فرصت 
بزرگی در اختیار دارد تا به ناکامی 
سریالی مربیانی که در سال های گذشته 
موفق نشدند در این جام به قهرمانی 
دست یابند، پایان دهد و نام خود را 
به عنوان یک مربی مدعی در این جام 
نیز مطرح کند. چه بسا نکونام بتواند 
با قهرمانی در حذفی و همچنین لیگ 
برتر به اولین مربی تاریخ باشگاه 
استقلال تبدیل شود که در سال 

نخست مربیگری خود دو جام را به 
دست آورده است؟!

ترکیب احتمالی استقلال
بعید است نکونام دست به تغییرات 
آنچنانی در ترکیب تیمش بزند و با 
توجه به لیگ برتری بودن حریف از تمام 
داشته های خود برای برتری مقابل مس 
رفسنجان بهره خواهد گرفت. نکونام 
نمی خواهد در آستانه دربی و در حالی 
که دو بازی بیرون خانه قبل از تقابل با 
رقیب سنتی دارد، طعم تلخ شکست 
را تجربه کند. به همین دلیل پیش بینی 
می شود با همان شاکله همیشگی 
که در لیگ برتر به میدان می فرستاد 
مقابل رقبا قرار بگیرد. از این رو نکونام 
از بازیکنانی چون حسینی، سلیمی، 
سهرابیان، سیلوا، مهدی پور، چشمی، 
رضاوند، حردانی، جلالی، بلانکو و 

ماشاریپوف استفاده می کند.

جواد نکونام امشب 
استقلال را در 
رفسنجان با همین 
هدف مقابل مس 
قرار خواهد داد. 
دیداری که برای 
آبی ها در حالی که 
زمان آنچنانی تا دربی 
باقی نمانده به منزله 
حفظ یک جام و 
افزایش توان روحی و 
روانی می ماند

 zسوژه                                                                            

 علی فتح الله زاده، مدیرعامل سابق استقلال در یک 
برنامه تلویزیونی حاضر شد و اعلام کرد که دیگر حاضر 
نیست مدیرعامل استقلال شود. او گفت: »دیگر به 
عنوان مدیرعامل استقلال کار نمی کنم. روزی که به این 
باشگاه برگشتم گفتند که ۳۰۰ میلیارد بودجه در این 
باشگاه وجود دارد، اما وقتی مدیرعامل شدم فهمیدم 
هیچ پولی در باشگاه وجود ندارد. من را فریب دادند و 
به همین دلیل استعفا کردم و دیگر در باشگاه استقلال 
کار نکردم. الان هم دیگر قصد بازگشت ندارم.« 
مدیرعامل سابق استقلال با ابراز ناراحتی از رفتار های 
ساپینتو در دوران مدیریت خود گفت: »در دورانی که 
در باشگاه استقلال کار کردم آقای ساپینتو من را خیلی 

اذیت کرد. ایشان مدام از من پول می خواست. جایی 
گفته بود که هشت ماه است از استقلال پول نگرفتم 
در حالی که من فقط شش ماه مدیرعامل باشگاه 
استقلال بودم. رفتار های ایشان خیلی آزاردهنده 
بود.« این اظهارات البته در حالی از زبان مدیرعامل 
سابق استقلال بیرون آمده که بعد از مصاحبه جدید 
او، هواداران این باشگاه به شدت از اظهارات آقای مدیر 
گله کرده و به نوعی منتقد حرف های تازه او شده اند. 
فتح الله زاده بعد از خروج از باشگاه استقلال به شدت 
محبوبیت خود را از دست داده و دیگر آن مدیر محبوبی 
که در ادوار دور به عنوان یک ناجی در میان هواداران 

از او یاد می شد، نیست.

شایعه مذاکره علی خطیر با فرهاد مجیدی برای مربیگری استقلال در فصل آینده در 
روز های گذشته حواشی متعددی برای نکونام و مجیدی به وجود آورده است. باشگاه 
استقلال، اما هر گونه مذاکره از سوی خطیر با فرهاد مجیدی برای بازگشت به استقلال 
در فصل آینده لیگ برتر را تکذیب کرده است. باشگاه استقلال در بیانیه حمایتی خود از 
نکونام گفته: »درست در شرایطی که شاگردان جواد نکونام سزاوارانه بر صدر جدول تکیه 
زده اند و کادر فنی، بازیکنان و اعضای تیم و باشگاه، با آرامش کامل به دور از هرگونه تنش، 
تمام تمرکز خود را روی موفقیت و تداوم صدرنشینی استقلال برای جلب رضایت هر چه 
بیشتر هواداران فهیم مجموعه آبی گذاشته اند، عده ای به نیت تخریب تمرکز استقلال، 
شایعه احتمال تغییر کادر فنی و دروغ بزرگ مذاکره باشگاه با گزینه های دیگر را بر سر 
زبان ها انداخته اند. این عده که دشمنی شان با استقلال برای هواداران اثبات شده، پس 
از ناکامی در دامن زدن به سوءتفاهم های داخل باشگاه، حاشیه سازی جدیدی را کلید 
زدند و مدعی شدند باشگاه استقلال با گزینه دیگری برای سرمربیگری مذاکره کرده بود.« 
به این ترتیب باید هرگونه تغییری را در استقلال دست کم تا پایان فصل منتفی دانست.

خطیر مذاکره با مجیدی را تکذیب کرد

با نکونام قرارداد 3 ساله داریم
دیگر مدیرعامل استقلال نمی شوم

فتح الله زاده: ساپینتو من را اذیت می کرد!

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار


